[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 092/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que realize estudos, junto ao departamento responsável, visando a realização de instalação de linha de tubos na Rua Santina Flórido Adrião, próximo à casa do Sr. Gerinaldo (Côco), para facilitar o escoamento da água.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que se formam poças de água, podendo ser criadouros do mosquito da dengue, bem como outras doenças.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1